
AVISO DE LICITAÇÃO DISPENSA - CHAMADA PUBLICA Nº 001/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO TORNA PÚBLICO - AVISO DE LICITAÇÃO: PROCESSO
LICITATÓRIO Nº. PMSG/CPL/012/2018. DISPENSA - CHAMADA PUBLICA Nº 001/2018. OBJETO:
“AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR
RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE”.
APRESENTAÇÃO PARA CREDENCIAMENTO DOS LICITANTES: 05/03/2018 ATÉ AS 08:45 (OITO HORAS E
QUARENTA E CINCO MINUTOS) NA SALA DO DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO. ABERTURA DOS ENVELOPES:
05/03/2018 ÀS 09:00 (NOVE HORAS). O EDITAL PODERÁ SER OBTIDO NO SITE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG: (WWW.SAOGOTARDO.MG.GOV.BR). ESCLARECIMENTOS: ATRAVÉS DO
TELEFONE: (34)3671-7111/7127. PREFEITO MUNICIPAL: SEIJI EDUARDO SEKITA.
Publicado em: 09/02/2018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

